

Додаток №1

до договору

від

№ _____

Розрахунок вартості послуг

№	Найменування послуг	Од. виміру	Кількість	Вартість однієї послуги, грн без ПДВ	Сума вартості послуг, грн. без ПДВ
1	Послуги з доступу до автоматизованої інформаційної системи оплати послуг паркування та електронного обліку відповідних платіжних транзакцій в сфері паркування для отримання даних щодо стану оплати послуг з користуванням майданчиками для платного паркування в режимі реального часу	Послуга	4	1 000 000,00	4 000 000,00
	Складові послуги:				
1.1.	Забезпечення належного функціонування Системи управління базами даних (серверу) АСКОП (24 години*30 днів, вартість 1 години <u>567,00</u> грн. без ПДВ)		4	408 240,00	1 632 960,00
1.2.	Забезпечення синхронізації програмного забезпечення Замовника з Системою управління базами даних (серверу) АСКОП (24 години*30 днів, вартість 1 години <u>130,00</u> грн. без ПДВ)		4	93 600,00	374 400,00



1.3.	<p>Забезпечення взаємодії програмного забезпечення Замовника з Системою управління базами даних (серверу) АСКОП шляхом автоматичного надання інформації на планшети інспекторів з паркування (посадовим особам) Замовника, які необхідні Замовнику для реалізації автоматизованого контролю за дотриманням правил паркування транспортних засобів у м.Дніпрі.</p> <p>(24години* 30 днів, вартість 1 години <u>258,00</u> грн. без ПДВ)</p>		4	185760.00	743040,00
1.4.	<p>Забезпечення захисту від несанкціонованого доступу до даних Системи управління базами даних АСКОП (серверу) особами, які не є інспекторами з паркування (посадовими особами) Замовника.</p> <p>(24години*30 днів, вартість 1 години <u>140,00</u> грн. без ПДВ)</p>		4	100 800,00	403 200,00
1.5.	<p>Ведення автоматизованого обліку запитів Замовника до Системи управління базами даних АСКОП (серверу) та Відповідей на ці запити.</p>		4	95 760.00	383 040,00



	(24години*30днів, вартість 1 години <u>133,00</u> грн. без ПДВ)				
1.6.	Забезпечення та підтримка Системи управління базами даних АСКОП (серверу) актуальності інформації щодо тарифів на оплату послуг з користування платними майданчиками для паркування в розрізі кожного окремого майданчику для паркування. (24години*30 днів, вартість 1 години <u>140,00</u> грн. без ПДВ)		4	100800.00	403200,00
1.7.	Забезпечення функціонування «гарячої лінії» для надання консультаційної допомоги (консультації) посадовим особам Замовника з приводу доступу до даних Системи управління базами даних (серверу) АСКОП. (50люд./год., вартість 1 люд./ год. <u>300,80</u> грн. без ПДВ)		4	15 040.00	60 160,00
Всього:					4 000 000,00
ПДВ:					0,00
Разом без ПДВ:					4 000 000,00

ВСЬОГО на загальну суму 4 000 000, 00 грн (чотири мільйони гривень 00 коп) без ПДВ.



ЗАМОВНИК:

Інспекція з питань контролю за паркуванням
Дніпровської міської ради,
Код ЄДРПОУ 42403446,
49000, Україна, Дніпропетровська обл.,
м. Дніпро, пр. Д. Яворницького, б. 75,
UA 588201720344270004000091675
в ДКСУ у м. Київ

Начальник інспекції

_____ М.М. Алейниченко

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ "Дісайд ЛТД"

Код ЄДРПОУ 32874942
58000, Україна, Чернівецька обл.,
м. Чернівці, зав. Б.Хмельницького, 3А
UA633562820000026007051601264
в ЧЕРНІВЕЦЬКА ФІЛІЯ КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН 328749424123,

Код підприємства 32874942
номер свідоцтва 100233468
тел. 0372 520888

Директор ТОВ "Дісайд ЛТД"

_____ М.Р. Шкурей

